[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 ноября 2021 года № 40
с. Синявка
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации Синявского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Синявского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, администрация Синявского сельского поселения Таловского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 01.01.2022 года признать утратившими силу следующие постановления администрации Синявского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области:

1.1. Постановление от 19 октября 2020 года № 28 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Синявского сельского поселения Таловского муниципального района»;

1.2. Постановление от 19 июля 2021 года № 26 «О внесении изменений в постановление администрации Синявского сельского поселения Таловского муниципального района от 19.10.2020 г. № 28 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Синявского сельского поселения Таловского муниципального района»».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Синявского

сельского поселения

	В. В. Буравлева